
 
 

ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНАЯ РАЙОННАЯ 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 
 

 21.08.2016  № 17/87    

город Екатеринбург 
 
Об утверждении смет расходов участковых избирательных комиссий на 

подготовку и проведение выборов депутатов Законодательного 
Собрания Свердловской области 18 сентября 2016 года 

 
В соответствии с постановлением Избирательной комиссии 

Свердловской области от 08 октября 2015 года № 20/131 «Об утверждении 

порядка составления, утверждения и ведения бюджетных смет 

избирательных комиссий (комиссий референдума) по средствам, 

выделенным из областного бюджета на подготовку и проведение выборов 

(референдума)» Железнодорожная районная территориальная избирательная 

комиссия города Екатеринбурга РЕШИЛА: 

1. Утвердить сметы расходов участковых избирательных комиссий на 

подготовку и проведение выборов депутатов Законодательного Собрания 

Свердловской области 18 сентября 2016 года (прилагаются). 

2. Осуществлять финансирование участковых избирательных комиссий 

по подготовке и проведению выборов депутатов Законодательного Собрания 

Свердловской области 18 сентября 2016 года в соответствии с 

утвержденными сметами путем выдачи средств под отчет председателям 

соответствующих комиссий (приложение № 2) согласно их заявлений. 

3. Председателям участковых избирательных комиссий обеспечить 

целевое и эффективное расходование средств, выделенных на подготовку и 

проведение выборов депутатов Законодательного Собрания Свердловской 



 2 

области 18 сентября 2016 года, в соответствии с утвержденными сметами 

расходов.  

4. Направить настоящее решение нижестоящим участковым 

избирательным комиссиям. 

5. Контроль за исполнением решения возложить на председателя 

Железнодорожной районной территориальной избирательной комиссии 

города Екатеринбурга К.В. Райкову. 

 
Председатель 

Железнодорожной районной 
территориальной избирательной 
комиссии города Екатеринбурга 

  
 
 

К.В. Райкова 
   

Секретарь 
Железнодорожной районной 

территориальной избирательной 
комиссии города Екатеринбурга 

  
 
 

Н.В. Королькова 
 



 3 

 Приложение № _2___ 
к решению Железнодорожной 
районной территориальной 
избирательной комиссии города 
Екатеринбурга 
от «21» августа 2016 г. № 17/87 

 

Перечень председателей участковых избирательных комиссий на 
выборах депутатов Законодательного Собрания Свердловской области 

18 сентября 2016 года 
 

№ п/п Номер избирательного 
участка 

ФИО председателя 

1. 244 Боровкова О.Ю. 
2. 245 Трялина О.А. 
3. 679 Васева С.О. 
4. 694 Ананченко Т.Б. 
5. 695 Рачева Л.А. 
6. 696 Киселева Т.С. 
7. 960 Кашина Т.Г. 
8. 964 Фадеева Т.Н. 
9. 1325 Савельева Т.Л. 
10. 1326 Азанов А.Ф. 
11. 1327 Глебов В.Г. 
12. 1328 Троицкая Л.Ю. 
13. 1329 Лобанова Н.Б. 
14. 1330 Серегин А.С. 
15. 1331 Коурова И.Ю. 
16 1332 Лоскутникова Ю.В. 
17. 1333 Беляев А.Н. 
18. 1334 Горшков А.А. 
19. 1335 Гильманова Л.Г. 
20. 1336 Манылов В.В. 
21. 1337 Шакиров С.В. 
22. 1338 Черноглазова А.В. 
23. 1339 Чукалова Л.Г. 
24. 1340 Христолюбов А.Н. 
25. 1341 Стафичук Е.А. 
26. 1342 Резепина Н.Б. 
27. 1343 Хорошева Ю.А. 
28. 1344 Власова С.Г. 
29. 1345 Чистякова Н.П. 
30. 1346 Любимова Е.Г. 
31. 1347 Ладыгина О.Г. 



 4 

№ п/п Номер избирательного 
участка 

ФИО председателя 

32. 1348 Литвиненко Г.А. 
33. 1349 Колотнев Г.Ю. 
34. 1350 Подоминогина Т.В. 
35. 1351 Ярославцева О.В. 
36. 1352 Байгаров Г.Н. 
37. 1353 Борноволокова С.М. 
38. 1354 Жукова Т.И. 
39. 1355 Давлеева С.В. 
40. 1356 Шакирова Е.А. 
41. 1357 Могучева Г.С. 
42. 1358 Отева Н.В. 
43. 1359 Гришина Т.Р. 
44. 1360 Азанова С.В. 
45. 1361 Тавабилов И.А. 
46. 1362 Трусова Н.В. 
47. 1363 Бормотова А.Г. 
48. 1364 Савиных В.В. 
49. 1365 Ступницкая Т.В. 
50. 1366 Яковлева Н.Ю. 
51. 1367 Кочнев В.Ю. 
52. 1368 Прокопьева В.В. 
53. 1369 Гуцу В.Н. 
54. 1370 Смирнова Е.В. 
55. 1371 Желонкина Е.В. 
56. 1372 Мухина Е.Д. 
57. 1373 Симонова И.В. 
58. 1374 Фофанова Н.В. 
59. 1375 Белышев Ю.Б. 
60. 1376 Коротков В.М. 
61. 1377 Хайрланамов Ф.А. 
62. 1378 Мигалатий О.П. 
63. 1379 Ануфриева Е.Е. 
64. 1381 Псарева Ю.Г. 
65. 1383 Чернавских О.В. 
66. 1384 Кирякова Н.Н. 
67. 2620 Сальцева Н.А. 

 

 


